
/ 

%W4 ! f , ¡'i | 

%%á U Luw - 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 

| PFERIÓJO 2022 
/ . - 

roLlo N9-007272- 

¡P 

Át /, 
; 

LA PLATA, 28 JUN, ¿029 

VISTO la nota cursada por la Subsecretaría de Convivencia y 

Control Ciudadano, dependiente de la SECRETARÍA DE POLITICAS PÚBLICAS EN 

SEGURIDAD Y JUSTICIA, mediante la cual solicita se dé por términada la asignación de 

funciones con carácter interino de Jefe de Departamento Administración, otorgadas 

mediante Decreto 2287/21, al señor Martin Ariel RUEDA; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad prestada 

resulta procedente dictar el pertinente acto administra .vo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Dar por finalizada a partir del 19 de julio de 2022, la asignación de 

funciones con carácter interino en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 - JEFE DE 

DEPARTAMENTO ADMINISTRACIÓN -, en la Subsecretaría de Convivencia y Control 

Ciudadano dependiente de la SECRETARÍA DE POLITICAS PÚBLICAS EN SEGURIDAD Y 

JUSTICIA otorgadas mediante Decreto 2287/21, al señor Martin Ariel RUEDA, DNI. 

35.609.964, legajo 712.142; quien revista en la Dirección General de Contralor de 

Planificación y Coordinación de Eventos como Personal Temporario Mensualizado, en el 

Agrupamiento 25) Personal de Apoyo de Inspección, Categoría 8 - con un régimen de 40 

horas semanales de labor- 

ARTÍCULO 309: El presente decreto será refrendado por el señór/ Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

RDINACION 

E LAPLATA 


